

## **PACHET PIESE ADV 1371555**

I.D.: 84648669

---

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.239,51 RON - 1.239,51 RON

---

Descriere: ADV1371555 CILINDRU FRANA SPATE STG. DUSTER B 1 31,51 31,51 CILINDRU FRANA SPATE DR. DUSTER B 1 31,51 31,51 SET SABOTI FRANA SPATE DUSTER SET 1 79,83 79,83 AMORTIZOR SPATE DUSTER B 2 113,45 226,9 SET TAMPON SUSPENSIE FATA DUSTER B 4 34,45 137,8 TAMPON SOC SPATE DUSTER (BURDUF) B 2 16,39 32,78 AMORTIZOR FATA DUSTER B 2 113,45 226,9 TAMPON SOC FATA DUSTER (BURDUF) B 2 16,39 32,78 SET PLACUTE FRANA FATA DUSTER SET 1 54,62 54,62 SET DISC FRANA FATA DUSTER SET 1 193,28 193,28 BIELETA ANTIRULIU FATA /SPATE DUSTER B 4 25,21 100,84 ECRAN PASAJ ROATA FATA STG. DUSTER B 1 64,45 64,45 AGRAFA MENTINERE PASAJ SET 10 BUC. B 1 8,5 8,5 CLIPS MENTINERE PASAJ SET 10 BUC. B 1 9,31 9,31 SURUB PRINDERE ECRAN PASAJ SET 10. BUC B 1 8,5 8,5 1239,51

---